beiden Regierungen gemeinsam auszuwählenden Empfängern,
von der Kreditanstalt für Wiederaufbau (KfW) Finanzierungsbei-
träge in Höhe von insgesamt 27 000 000 Euro (in Worten: sie-
benundzwanzig Millionen Euro) für die folgenden Vorhaben zu
erhalten:

a) „Bildungs-SWAp ESSP-FASE“ bis zu 25 000 000 Euro (in
Worten: fünfundzwanzig Millionen Euro),

b) „Management Consultant für den Bildungs-SWAp (Phase 2) /
Begleitmaßnahme“ bis zu 2 000 000 Euro (in Worten: zwei
Millionen Euro),

wenn nach Prüfung die Förderungswürdigkeit dieser Vor haben
festgestellt worden ist.

2) Die in Absatz 1 bezeichneten Vorhaben können im Einver-